
Montør / Nyvognsmekaniker
søges til vores Volkswagen &
Skoda værksted i Ishøj
Autocentralen Ishøj skal udvides - så det dygtige team på det
mekaniske værksted søger nye kollegaer. Udover at sælge og
servicere Volkswagen - er vi også autoriseret Škoda
servicepartner.
Vi sælger rigtig mange nye biler, så hovedopgaverne vil være teknisk
klargøring af nye biler til vores dedikerede kunder. Vores mål hos
Autocentralen er, at have landets mest tilfredse kunder - så det er vigtigt, at
vores nye kollega er klar til at yde den bedste kundeservice.

De sekundære opgaver vil være mekaniske reparationer, udskiftning af
bremser, service mv. på brugte biler - samt montering af hjul.

Vores brands arbejder efter avancerede, fabriksafprøvede retningslinjer og der
er høje forventninger til vores mekanikere fra både leverandør og kunder.

Vi tilbyder engagerede kollegaer og ledere - samt et bilhus med højt til loftet
og godt humør. Den samme gode service som vi tilbyder kunderne, forventer
vi også at tilbyde kollegaerne. Hvis alle medarbejdere hver dag gør deres
absolut bedste, hjælper hinanden på kryds og tværs - kan vi få den
arbejdsplads vi alle drømmer om. Gode rammer, tilfredse kunder og dygtige,
imødekommende og gode kollegaer.

Arbejdsgiver

Autocentralen A/S - Ishøj

Industriskellet 3

2635, Ishøj

Telefon: 43 73 22 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Servicechef Daniél Santos
dasan@sbc.dk

5362 4681

Annonce ID: 23202

Ansøgningsfrist: 28. februar
2026

Indrykket: 06. januar 2026
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Jobbet:
Teknisk klargøring af nye biler
Servicering og vedligeholdelse af vores modelprogrammer
Både store og små mekaniske reparationer
Dækskifte og andre mere simple opgaver i perioder
Bidrage til et godt arbejdsmiljø og team-ånd

Kvalifikationer / Profil:
Uddannet mekaniker en fordel - ikke et must
Gerne med erfaring fra Volkswagen, Škoda, Seat, Cupra og/eller Audi.
Serviceminded teamplayer som sætter pris på tæt samarbejde
Ambitioner om at udvikle dig og lære nyt
Fleksibel og kan lide en dynamisk hverdag

Vi tilbyder:
Professionelt og travlt arbejdsklima med "højt til loftet"
Nogle af områdets dygtigste kolleger
En virksomhed med 550 ansatte og 8 afdelinger - alle i sund vækst
Suveræne produkter og solidt kundegrundlag
Løn i forhold til dine kvalifikationer

Tiltrædelse: Hurtigst muligt

Ansøgning:
Hvis den rette kandidat findes inden ansøgningsfrist, tillader vi os at ansætte
og lukke stillingsopslaget ned. Ønsker du yderligere informationer om jobbet,
er du velkommen til at kontakte Servicechef Daniél Santos på mail:
dasan@sbc.dk eller tlf. 5362 4681.

Vi glæder os til at høre fra dig

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”.
Vi er en bilkoncern, hvor alle har hjertet med i dét, som vi laver. Vi har en
uhøjtidelig og positiv omgangstone. Kodeordene er service, tillid og ordentlighed.
Vi går altid en ekstra mil for kunderne og hinanden. Vi tror på længerevarende
relationer, både med kunder og medarbejdere. Vi er dedikerede Autocentralister
med passion for biler, service og ordentlighed, og vi yder hver dag vores absolut
bedste. Ikke kun overfor de trofaste kunder – men også overfor hinanden.
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Vi tager ansvar for det vi laver og for vores fælles arbejdsplads. Vi har
initiativrige medarbejdere, og tror på ”frihed under ansvar”. Vi behandler
hinanden med gensidig respekt. Både respekt for den enkelte person og for det
job vedkommende udfører. Vi er alle afhængige af hinanden og kan kun
gennem samarbejde nå vores fælles mål. Vi er aldrig stærkere end det svageste
led. Vi holder, hvad vi lover, både når det gælder vores kunder, vores
leverandører og hinanden.
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